I tejto zmluvy bola medzi zmluvnými stranami 

určená na základe znaleckého posudku číslo 146/2011, zhotoveného Ing. Miroslavom 

Todákom a uznesenia Obecného zastupiteľstva v Gôtovanoch č. 44 zo dňa 28.10.2011 sumou 

8,- € za m
2
, to je celkovou sumou 512,- eur, slovom päťstodvanásť eur. Suma bude po 

podpísaní zmluvy vyplatená do pokladne obce Gôtovany. 

Čl. V 

Práva k cudzím veciam 

Predávajúci vyhlasuje, že je oprávnený s predmetom kúpy nakladať, na predmet kúpy 

neviaznu žiadne ťarchy, vecné bremená, záložné práva ani iné povinnosti, ktoré by